DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

10/01/2025 EDIÇÃO Nº 213 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO 030/2025

NOMEIA a Sra. Vanusa de Oliveira Freitas Diretora da Junta Militar

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR a Sra Vanusa De Oliveira Freitas CPF 04x.xxx.xxx-07 data de nascimento 1x/0x/20xx, Titulo Eleitoral n°12xxxxxxx0477, no cargo
Diretora da Junta Militar devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na legislação em vigor.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 79ccf48b-66e9-40b5-a2ae-e328d6ff64bf